
 

 

 

 

   

 
 

先月２９日（土），爽やかな秋空の下，運動会を実施することができました。保護者の皆様には様々

な制約もあり，ご不便もおけしましたが，最後まで温かく見守り応援してくださり，誠にありがとう

ございました。また，役員の皆様には，子どもたちのために準備から当日の運営まで大変お世話にな

りました。お陰様で運動会がスムーズに進行できました。感謝申し上げます。 

子どもたちは，最後まであきらめることなく本当によく頑張りました。この頑張りを，これからの

学校生活に生かしていけるよう，職員一同努力してまいります。今後ともご理解ご協力をお願いい

たします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

マラソンと漢字 以下は，先日の全校集会で私が児童に伝えた話です。 

 

 

令和４年 

11 月 7日（月） 

印西市立原小学校 

校長室便り７号 

教育目標：～自らの可能性に挑戦する活力ある原っ子～ 


